
Volvo ekskavaatorid   26,6–31,7 t   225 hj

EC250E

Volvo Construction Equipment
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Tere tulemast  
meie maailma

Tere tulemast valdkonna juhtivate 
masinate maailma. Maailma, kus 
kujutlusvõime, pühendunud töö ja 
tehnoloogilised uuendused juhivad 
puhtama, arukama ja ühendatuma 
tuleviku suunas. Maailma, mida toetavad 
Volvo kontserni püsivad väärtused. 
Stabiilsuse, kestlikkuse ja innovatsiooni 
maailma. Maailma, mille keskmes on 
meie kliendid.

Tere tulemast Volvo Construction 
Equipmenti maailma – usume, et teile 
meeldib siin.

Töötades rohkem, töötades  
nutikamalt
Volvo on juba üle 180 aasta olnud teerajaja selliste masinate 
konstrueerimisel ja valmistamisel, mis seavad tõhususe, 
jõudluse ja kasutuskindluse standardid. Kogu meie 
ekskavaatorite, rataslaadurite ja veokite tootevalikut saadab 
tipptasemel insenertehniliste lahenduste ületamatu maine, mis 
tähendab, et olenemata teie töövaldkonnast või tegevusalast 
saame me pakkuda terviklikku sõidukipargi lahendust, mis aitab 
teil saavutada edu.

Väärikaid traditsioone jätkates loob Volvo Concept Lab 
tipptasemel ideid ja uuenduslikke lahendusi, et pakkuda 
klientidele masinaid, mis töötavad rohkem ja nutikamalt ka 
tulevikus.
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Ehitades homset

Lahendused just teie jaoks

Valdkonna juhtivad masinad on vaid teie ja Volvo suhte 
alguseks. Teie partnerina oleme välja töötanud laialdase valiku 
lisalahendusi, mis aitavad teil parandada kasutuskindlust, 
suurendada tootlikkust ja vähendada kulusid. 

Loodud teie ettevõttele mõeldes

Meie toodete ja teenuste portfell on jaotatud üheksasse 
rühma, et täiendada teie masina jõudlust ja suurendada teie 
kasumlikkust. Lühidalt – meie pakutavad tootja garantii ja 
müüja garantii ning tehnoloogilised lahendused on ühed 
parimad valdkonnas täna saadaolevatest.

Oleme alati kohal, kui meid vajate

Ostate uut või kasutatud masinat – alati pakub meie 
ülemaailmne esinduste ja tehnikute võrgustik ööpäevaringset 
tuge, sealhulgas masina jälgimist ja osade maailmatasemel 
kättesaadavust. See on aluseks kõigele, mida Volvo 
hooldusteenused pakuvad, seega võite meie toetuses olla kindel 
algusest peale.

Kütusesäästu  
teenused

Tootlikkusega 
seotud teenused

Ohutusega  
seotud teenused

Finantseerimine
Kasutuskindluse 

teenused Renditeenused

Volvo  
tööorganid

Volvo  
originaalvaruosad

Renoveerimis- 
teenused
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Andes teile  
rohkem

Uus täiustatud EC250E on täis uusimat tehnoloogiat, mis aitab teil teha senisest rohkem 
ja seejuures väiksemate kuludega. Sellised omadused nagu uus Volvo mootor, täiustatud 

hüdrosüsteem, eelisvooluhulga funktsioonid ja lisavarustusena pakutava kaevamise abisüsteemi 
Dig Assist rakendused tagavad optimaalse jõudluse ja tõhususe väiksemate kuludega tonni kohta.

Suurem jõudlus   
Tänu võimsamale mootorile ja täiustatud hüdrosüsteemile, mis 
aitab kiirendada tsükliaegasid, võimaldab EC250E teil teha 
rohkem tööd lühema ajaga. Masina jõudlust suurendavad veelgi 
oma klassi parim stabiilsus, uued eelisliikumiste funktsioonid, 
poomi langetamise kiiruse juhtimine ja suurendatud tõstekiirus.

Suurem täpsus   
Kasutage oma masina jõudluse täit potentsiaali 10-tolliselt 
Volvo Co-Piloti ekraanilt juhitava kaevamise abisüsteemiga 
Dig Assist. Te saate juurdepääsu kaevamisprotsessi 
optimeerimiseks loodud nutikatele rakendustele, nagu näiteks 
Start, In-Field Design, 3D-tarkvarapaketid, masinal kaalumine ja 
Volvo Active Control.

Täpsem juhtimine   
Kahekordistage oma jõudlust Volvo Active Controli 
funktsioonidega. Tööpäevad on nüüd kergemad tänu 
automaatsetele poomi ja kopa liikumistele, mis muudavad 
kaevamisprotsessi täpsemaks ja kaks korda kiiremaks. Seadke 
lihtsalt Volvo Co-Piloti ekraanil kaldenurk, vajutage nuppu ja 
asuge tööle – kogu juhtimine toimub üheainsa hoovaga.

Kiirem ja täpsem reageerimine   
Elektriline juhthoob ja täiselektrilised sõidupedaalid lühendavad 
reageerimisaega, muutes juhtimise täpsemaks ja sujuvamaks. 
Masina juhitavust parandavad veelgi poomi/pööramise ja 
poomi/sõitmise prioriteedifunktsioonid, mis võimaldavad 
juhtidel eelistada ühte funktsiooni teisele. Juhid saavad lihtsalt 
reguleerida ka poomi langetamise kiirust, mis on äärmiselt 
kasulik optimaalset juhitavust nõudvate täppistööde korral.
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Väiksem  
kütusekulu
EC250E-s on ühendatud mitmed omadused ja funktsioonid, mis kahandavad kütusekulu kuni 10%. Volvo uue mootori D8M 
nimipöörlemissagedust on vähendatud 1800 pöördelt 1600 pöördele minutis, kuid võimsus on seejuures 5% suurem, ning uue 
põlvkonna intelligentne elektrohüdrauliline süsteem tagab nõudluspõhise vooluhulga reguleerimise ja vähendab hüdrosüsteemi 
sisekadusid. Volvo klassikalised funktsioonid, nagu kütusesäästurežiim ECO ja valitavad töörežiimid, aitavad omakorda kaasa 
väljapaistvale kütusesäästlikkusele.
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Veelgi mugavam  
ja ohutum

Arvukate uute ja end praktikas juba tõestanud omadustega, nagu näiteks mugavam 
kabiinipääs, parem nähtavus, poomi ja kopavarre kokkupõrgete vähendamise 

tehnoloogia ja individuaalselt kohandatavad seaded, tagab täiustatud EC250E juhi 
maksimaalse ohutuse ja mugavuse, nagu te ühelt Volvo masinalt ootategi.

Teadke oma piire   
Volvo Active Controli abil saab juht Volvo Co-Piloti ekraanil 
lihtsasti seada pöörde-, kõrgus- ja sügavuspiiranguid. See aitab 
vältida kokkupuudet külgedel ja pea kohal olevate takistustega, 
nagu näiteks elektriliinid, ja maa-aluste ohtudega, nagu näiteks 
torud ja kaablid.

Täielik ülevaade   
Tänu Volvo Smart View'le saavad juhid töötada muretult ja 
enesekindlalt. Süsteem näitab masinat töötamise ajal esi-, 
taga- ja külgkaamerate abil värviekraanil reaalajas pealtvaates. 
Tänu sellele saab masinat töötamise ajal ohutumalt pöörata, eriti 
kitsastes tingimustes.

Sujuvam ümberlülitus   
Uudne poomi ja kopavarre kokkupõrgete vähendamise 
tehnoloogia vähendab lööke ja põrutusi, muutes juhi töö 
mugavamaks ja tootlikumaks Comfort Drive Control vähendab 
füüsilist koormust veelgi, võimaldades juhil juhtida masinat 
pedaalide asemel juhthoobade rullnuppudega.

Nagu teile meeldib   
Seadke end mõne hetkega tööpäevaks valmis kohandatavate 
seadete, sealhulgas lihtsasti ekraanilt valitavate eelistatavate 
juhtskeemide abil. Juhthoova uus "pika vajutuse" funktsioon 
võimaldab juhtidel määrata täiendava otsetee-funktsiooni 
ja juhthoovaga L8 saavad juhid luua otsetee hüdrosüsteemi 
prioriteetsete funktsioonide juurde.
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Ohutult  
nii sees kui väljas
Uus 3-astmeline juurdepääs paremalt küljelt tagab juhtidele ohutu ja mugava pääsu pealisehitisele. Volvo tunnustatud 
komponendid, nagu näiteks poltidega kinnitatud libisemisvastased astmed, hästi nähtavad käsipuud ning ruumikas, ergonoomiline 
ja vaikne kabiin Volvo Care Cab, tagavad juhi maksimaalse mugavuse ja ohutuse.
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Lisage  
mitmekülgsust

Võtke oma ekskavaatorist maksimum meie spetsiaalsete tööorganite valikuga, mis on loodud 
töötama täiuslikus kooskõlas teie masinaga. Kohandage oma EC250E teie vajadustele vastavate 
kvaliteetsete Volvo tööorganitega, et luua tõeliselt tugev ja töökindel masin, mis tagab lühemad 

tsükliajad ja väiksema kütusekulu.
Kopatäied jõudlust   
Volvo kopad on ideaalsed tööriistad maksimaalse jõudluse 
saavutamiseks mistahes tingimustes kaevamisel ja teisaldamisel. 
Olenemata sellest, kas töötatakse pehmete, keskmiste või kõvade 
materjalidega, on meie kopad pika kasutuskestusega ja neile on 
saadaval Volvo originaal-kuluosad. Eriti tugevad kopavariandid 
tagavad optimaalse jõudluse suure tihedusega, kompaktsete 
materjalide kaevandamisel.

Tehke läbimurre   
Hüdrovasarad on saadaval täielikus valikus ja need on 
konstrueeritud spetsiaalselt teie Volvo tehniliste parameetrite 
järgi. Masina lisahüdrokontuuri abil käitatavad hüdrovasarad on 
konfigureeritud spetsiaalselt Volvo masinate raskust arvestades 
ning on täielikult ühilduvad tööorganite kiiret, ohutut ja lihtsat 
vahetamist võimaldavate Volvo kiirlukkudega.

Kaevake mistahes nurga all   
Suurendage jõudlust ja kaevake mistahes nurga all. Ühilduvus 
kaldrotaatoritega Steelwrist®, Engcon® ja Rototilt® tagab 
täpseteks ehitustöödeks vajaliku paindlikkuse. Tehases 
paigaldatud juhtsüsteem võimaldab teil originaal-juhthoobade 
abil juhtida nii ekskavaatorit kui ka kaldrotaatorit, kusjuures 
kogu vajalikku infot näidatakse peaekraanil.

Muretult jahe   
Uus jahutusskeem suurendab hüdraulilise tööorgani 
jahutusvõimsust 10%, mis parandab tööorgani jõudlust.

Steelwrist® : Steelwrist on Steelwrist AB registreeritud kaubamärk. / Engcon® : Engcon on Engcon Holding AB registreeritud kaubamärk. / Rototilt® : Rototilt on Rototilt 
Group AB registreeritud kaubamärk.
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Lihtne  
kinnitada
Tutvuge Volvo kiirlukkude valikuga, sealhulgas uue kiirlukuga Steelwrist® Auto Connect, mis võimaldab hüdrauliliste tööorganite 
kiiret ja lihtsat kinnitamist mugavalt ja ohutult kabiinist. Kiirlukk tagab hüdrovedeliku vooluhulga 300 liitrit minutis otse tööorganile.
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Väiksemad  
hoolduskulud

Uus vastupidava konstruktsiooniga EC250E on valmis töötama ka kõige karmimates tingimustes. 
Masin tagab suurepärase töökindluse ning tänu mitmetele omadustele, sealhulgas mootori 

automaatsele regenereerimisele, tugevdatud komponentidele ja väiksemale hooldusvajadusele, 
võite olla kindel, et EC250E maksimeerib kasutusaega, hoides hoolduskulud minimaalsed.

Väiksem hooldusvajadus   
Uus elektrohüdrauliline süsteem sisaldab vähem voolikuid, mis 
omakorda vähendab liitmike arvu, minimeerib hooldusvajadust 
ja suurendab masina töökindlust. Mootoriõli ja mootoriõli 
filtrite vahetusvälbad on muudetud kaks korda pikemaks, 1000 
tunnile, mis võimaldab viia hooldusaja ja -kulud miinimumini.

Lihtsam AdBlue lisamine   
AdBlue paagi uus pritsmekaitse kiirendab ja lihtsustab paagi 
täitmist ning vähendab mahaloksumise ja sellest põhjustatud 
korrosiooni ohtu.

Väljakutseteks valmis   
Sellel võimsal, erakordselt vastupidava ja kulumiskindla konstruktsiooniga masinal on tugev alusvanker spetsiaalselt tugevdatud 
raami, roomikulülide ja alumiste rullikutega. Tänu teraslatiga tugevdatud kopaliigendile, lisavarustusena saadaolevatele eriti 
tugevatele pealisehituse põhjaplaatidele ja kopavarre otsa kaitsvatele kergesti vahetatavatele poltkinnitusega kulumisplaatidele saab 
ekskavaator suurepäraselt hakkama ka kõige karmimates tingimustes.
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Täiuslik  
jõuallikas
Uus, madalatel pööretel muljetavaldavalt suure pöördemomendiga Volvo mootor D8M tugineb paljude põlvkondade kaupa end 
tõestanud Volvo mootoritehnoloogiale, pakkudes ülimat töökindlust ja jõudlust. Mootor kasutab automaatse regenereerimise 
tehnoloogiat, samas kui automaatne tühikäigule lülitumine ja mootori automaatne seiskamine vähendavad tarbetut kütusekulu ja 
mootori kulumist.
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Suurendage  
oma kasumit

Maailmatasemel masin on vaid algus kõigele, millega Volvo saab teie ärile 
lisandväärtust anda. Meie teenuste portfell on loodud täiendama teie 

masina jõudlust ja suurendama teie kasumlikkust.

Iga detail on oluline   
Säilitage tootlikkust ja masinate kasutusaega meie kergesti 
kättesaadavate, testitud ja heakskiidetud varuosade valikuga 
- kõigil neil on Volvo garantii. Ainult Volvo originaalvaruosade 
kasutamisega saate kaitsta oma investeeringuid, pikendada 
masina kasutusiga ja tagada pikaajalise kõrge tootlikkuse.

Säilitage jõudlus   
Jääge plaanipärase hoolduse juurde ja hoidke oma varad kaetud 
meie paindlike hooldus- ja remondilepingute valikuga.

Tõhus aruandlus   
Jälgige oma masinaparki kõikehõlmava aruannete valiku 
abil, mis on loodud selleks, et aidata teil edukalt tegutseda ja 
suurendada oma ettevõtte kasumlikkust. Telemaatikasüsteemi 
CareTrack abil kasutatavad tootlikkuse aruanne, kütusekulu 
aruanne ja koondaruanne annavad selge ja ülevaatliku pildi teie 
masina seisukorrast ja jõudlusest.

Masina lihtne jälgimine   
Maksimeerige masina kasutusaega ja vähendage 
remondikulusid CareTrack telemaatikasüsteemi abiga. Valige, 
kas soovite oma masinat ise jälgida või laske meil selle eest 
hoolitseda ActiveCare Directi abiga. Meie Volvo Uptime Center 
jälgib masinat 24/7, edastab iganädalased aruanded ja teavitab 
teid, kui on vaja teha ennetavaid hooldustöid.
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Saage oma masinast 
kõige rohkem kasu
Kuigi usaldusväärsed ja tõhusad masinad mängivad olulist rolli kulude vähendamisel, ohutuse suurendamisel ja tootlikkuse 
maksimeerimisel, on lõppkokkuvõttes siiski masinajuhi töövõime see, mis tegelikult loob erinevused. Pakume mitmeid koolitusi, mis 
aitavad juhtidel kasutada oma Volvo ekskavaatori täielikku võimekust.
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Liigutage  
vähemaga rohkemat

Lisage mitmekülgsust
• Kiirlukk Steelwrist® Auto Connect      UUS 
 • Tehases paigaldatud varustus kaldrotaatorite Steelwrist®,  
   Engcon® ja Rototilt® juhtsüsteemide paigaldamiseks      UUS 
• 10% võrra tõhusam hüdraulilise tööorgani jahutus      UUS 
• Lai valik sobivaid Volvo koppasid ja hüdrovasaraid 
• Tööorganite haldussüsteem salvestada saab kuni 32 tööorganit

Suurendage tootlikkust
• Parim stabiilsus oma klassis 
• Parem reageerimisaeg     UUS 
• Poomi/pööramise ja poomi/sõitmise prioriteedid      UUS 
• Reguleeritav poomi langetamise kiirus     UUS 
• Volvo Co-Piloti ekraanilt juhitavad Dig Assisti rakendused 
• Volvo Active Control:kahekordistage jõudlus

Mugavad töötingimused
• Poomi ja kopavarre kokkupõrgete vähendamine      UUS 
• Hoobjuhtimine:juhthoobadega roolimine     UUS 
• Täiendav "pika vajutusega" otseteenupp     UUS 
• Valitav juhtimisskeem 
• Volvo Care Cab:mugavuse kõrgeim tase

Väiksemad hoolduskulud
• Vähem hüdrovoolikuid:väiksem liitmikute ja õli vajadus     UUS 
• AdBlue paagi pritsmekaitse          UUS 
• Mootoriõli ja õlifiltri vahetusvälp 1000 tundi      UUS 
• Mootori automaatne regenereerimine     UUS 
• Maapinnalt ligipääsetavad, rühmitatud filtrid 
• Tugevdatud raam, roomikulülid ja alumised rullikud

Volvo hooldusteenused: 
suurendage oma kasumit
• Juhi koolitusprogramm 
• Tootlikkuse aruanne, kütusekulu aruanne, koondaruanne 
• ActiveCare Direct: masina tööparameetrite jälgimine 24/7 
• Ehtsad Volvo varuosad 24-tunnise tarnegarantiiga 
• Hooldus- ja remondilepingud

Ohutult nii sees kui väljas
• 3-astmeline juurdepääs pealisehitusele paremalt küljelt      UUS 
• Poltkinnitusega libisemisvastased astmed, erksavärvilised käsipuud 
• ROPS-kabiin, madal müra- ja vibratsioonitase 
• Taga- ka külgkaamerad Volvo Smart View 
• Pööramis-, kõrgus- ja sügavuspiirangu funktsioonid (Volvo Active Control)

Kütusekulu hüppeliseks vähendamiseks ei ole vaja enam pead murda – lahendus on EC250E Hybrid.
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Kuni 10% säästlikum kütusekasutus
• Volvo mootor D8M      UUS 
• Uue põlvkonna elektrohüdrauliline süsteem      UUS 
• Säästurežiim ECO 
• Valitavad töörežiimid 
• Poomi ujuvrežiim 
• Mootori automaatne tühikäigule ja välja lülitumine



16

Volvo EC250E – tehnilised andmed
Mootor

Volvo uue põlvkonna diiselmootoris on kasutusel Volvo täiustatud 
sisepõlemistehnoloogia (V-ACT), mis tagab väiksema heite ning parema 
jõudluse ja kütusesäästlikkuse. Jõudluse optimeerimiseks on mootor 
varustatud kütuse kõrgsurvepihustite, vahejahutiga turboülelaaduri ja 
elektroonilise juhtimisega.

Mootor Volvo D8M

Max võimsuse pöörlemissagedus p/min (p/s) 1600 (26,7)

Neto, ISO 9249/SAE J1349 kohaselt kW (hj) 167 (224)

Bruto, ISO 14396/SAE J1995 kohaselt kW (hj) 168 (225)

Max pöördemoment Nm (ft lbf) 1166 (860)

mootori pöörlemissagedusel p/min (p/s) 1350 (22,5)

Silindrite arv 6

Töömaht l (in³) 7,7 (470)

Silindri läbimõõt mm (in) 110 (4,33)

Kolvikäik mm (in) 135 (5,3)

Elektrisüsteem

Suure võimsusega elektrisüsteem on hästi kaitstud. Korrosioonivabade 
ühenduste tagamiseks kasutatakse juhtmekimpude veekindlaid 
topeltlukustusega pistikuid. Põhireleed ja magnetventiilid on kahjustuste 
vältimiseks varjestatud. Pealüliti on standardvarustuses.

Pinge V 24

Akud V 2 x 12

Aku mahtuvus Ah 170

Generaator V/A 28 / 120

Käiviti V - kW 24 – 5,5

Alusvanker

Alusvanker on tugeva X-kujulise raamiga. Standardvarustuses on 
määrimise ja tihenditega roomikud.

Roomikukilbid 2 x 51

Ühenduslülide samm mm (in) 190 (7,5)

Roomikukilbi laius mm (in) 600 / 700 / 800 / 900 
(23,6 / 27,6 / 31,5 / 35,4)

Kolmeharjalise roomikukilbi laius mm (in) 600 / 700 / 800 / 900 
(23,6 / 27,6 / 31,5 / 35,4)

Kolmeharjalise roomikukilbi laius 
(HD) mm (in) 600 (23,6)

Kaheharjalise roomikukilbi laius mm (in) 600 / 700 (23,6 / 27,6)

Alumised rullikud 2 x 9

Ülemised rullikud 2 x 2

Kabiin

Juhikabiini lai ukseava teeb sisenemise lihtsaks. Löökide ja 
vibratsiooni mõju vähendamiseks on kabiin paigaldatud hüdraulilistele 
amortisaatoritele. Need koos heliisolatsiooniga tagavad madala 
mürataseme. Kabiinist on suurepärane nähtavus igas suunas. Esiklaasi 
ülemise osa saab hõlpsasti lakke lükata ning alumise osa eemaldada ja 
panna hoiukohta külgluugis.
Kliimaseadmega masinates on kasutusel külmaaine R134a. Sisaldab 
fluoritud kasvuhoonegaasi R134a, mille globaalse soojendamise 
potentsiaal on 1,430 tonni CO₂ ekvivalenti.

Pöördesüsteem

Pöördesüsteemis on maksimaalse pöördemomendi saavutamiseks 
kasutusel aksiaalkolbmootorid ja planetaarreduktor. Automaatne 
hoidepidur ja tagasipõrkevastane klapp on standardvarustuses.

Max pöördekiirus p/min 11,7

Max pöördemoment kNm (ft lbf) 91,7 (67 634)

Sõidusüsteem

Kumbagi roomikut veab automaatne kahe kiirusega sõidumootor. 
Vedruga rakendatavad ja hüdrauliliselt vabastatavad mitmekettalised 
roomikupidurid. Sõidumootor, pidurid ja planetaarreduktorid paiknevad 
kaitstult roomikuraami sees.

Max haakeseadisele rakenduv 
veojõud

kN (lbf) 217 (48 784)

Max sõidukiirus aeglasel käigul km/h (miili/h) 3,5 (2,2)

Max sõidukiirus kiirel käigul km/h (miili/h) 5,5 (3,4)

Kallakuületusvõime ° 35

Hüdrosüsteem

Automaatse koormustundlikkusega hüdrosüsteem on välja töötatud 
suure tootlikkuse, kaevevõime, manööverdustäpsuse ja kütusesäästu 
saavutamiseks. Kordistussüsteem, poomi, kopavarre ja pöördemehhanismi 
prioriteetsus ning poomi, kopavarre ja kopa liikumisenergia taaskasutamine 
tagavad optimaalse jõudluse.

Peapump: kaheastmeline muutuva töömahuga aksiaalkolbpump

Max vooluhulk l/min (gal/
min) 2 x 240 (2 x 63,4)

Juhtpump: hammasrataspump

Max vooluhulk l/min (gal/
min) 20,3 (5,4)

Kaitseklapi seaderõhk

Tööorgan MPa (psi) 33,3 / 36,3 
(4830 / 5265)

Sõidukontuur MPa (psi) 36,3 (5265)

Pöördekontuur MPa (psi) 27,9 (4047)

Juhtkontuur MPa (psi) 3,9 (566)

Hüdromootorid

Sõidumootor: muutuva töömahuga aksiaalkolbmootor, mehaaniline pidur.
Pöördemootor: fikseeritud töömahuga kolbmootor, mehaaniline pidur.

Müratase

Helirõhu tase kabiinis vastavalt standardile ISO 6396

LpA dB 70

Müratase väljaspool masinat vastavalt standardile ISO 6395 ja ELi 
müradirektiivile (2000/14/EÜ)

LWA dB 104

Hüdrosilindrid

Monoplokk-poom 2

Silindri läbimõõt x kolvikäik ø x mm (ø x in) 135 x 1345 (5,3 x 53)

2-osaline poom 2

Silindri läbimõõt x kolvikäik ø x mm (ø x in) 160 x 1230 (6,8 x 
48,4)

Kopavars 1

Silindri läbimõõt x kolvikäik ø x mm (ø x in) 140 x 1665 (5,5 x 
65,6)

Kopp 1

Silindri läbimõõt x kolvikäik ø x mm (ø x in) 130 x 1150 (5,1 x 45,3)

Kopp poomile LR 1

Silindri läbimõõt x kolvikäik ø x mm (ø x in) 100 x 865 (3,9 x 34,1)

Täitmismahud

Kütusepaagi nimimahutavus l (gal) 472 (124,7)

DEF/AdBlue® paak l (gal) 50 (13)

Hüdrosüsteem kokku l (gal) 385 (101,7)

Hüdroõli paak l (gal) 215 (56,8)

Mootoriõli l (gal) 30 (7,9)

Jahutusvedelik l (gal) 44 (12)

Pöördereduktor l (gal) 5,9 (1,6)

Sõidureduktor l (gal) 2 x 5 (2  x 1,3)
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Kirjeldus Ühik EC250EL EC250ELR

Poom m, ft in 6,0; 19’8” 5,95; 19'6"  2-osaline 10,2; 33’6”

Kopavars m ft in 2,5 8’2” 2,97 9’9” 3,6 11’10” 2,5 8’2” 2,97 9’9” 3,6 11’10” 7,85 25’9”

A. Pealisehitise kogulaius mm ft in 2890 9’6” 2890 9’6” 2890 9’6” 2890 9’6” 2890 9’6” 2890 9’6” 2890 9’6”

B. Kogulaius mm ft in 3190 10’6” 3190 10’6” 3190 10’6” 3190 10’6” 3190 10’6” 3190 10’6” 3190 10’6”

C. Kabiini kogukõrgus mm ft in 3045 9’12” 3045 9’12” 3045 9’12” 3045 9’12” 3045 9’12” 3045 9’12” 3045 9’12”

D. Käsipuu kogukõrgus mm ft in 3310 10’10” 3310 10’10” 3310 10’10” 3310 10’10” 3310 10’10” 3310 10’10” 3310 10’10”

E. Kaitsepiirde kogukõrgus 
(kokkupööramata) mm ft in 3515 11’6” 3515 11’6” 3515 11’6” 3515 11’6” 3515 11’6” 3515 11’6” 3515 11’6”

E’. Käsipuu/kaitsepiirde 
kogukõrgus (kokkupööratud) mm ft in 3035 9’11” 3035 9’11” 3035 9’11” 3035 9’11” 3035 9’11” 3035 9’11” 3035 9’11”

F. Tagaosa pöörderaadius mm ft in 3075 10’1” 3075 10’1” 3075 10’1” 3075 10’1” 3075 10’1” 3075 10’1” 3155 10’4”

G. Difuusori kogukõrgus mm ft in 3135 10’3” 3135 10’3” 3135 10’3” 3135 10’3” 3135 10’3” 3135 10’3” 3135 10’3”

H. Vastukaalu kliirens* mm ft in 1045 3’5” 1045 3’5” 1045 3’5” 1045 3’5” 1045 3’5” 1045 3’5” 1045 3’5”

I. Veotähikute tsentrite vahekaugus mm ft in 3850 12’8” 3850 12’8” 3850 12’8” 3850 12’8” 3850 12’8” 3850 12’8” 3850 12’8”

J. Roomiku pikkus mm ft in 4650 15’3” 4650 15’3” 4650 15’3” 4650 15’3” 4650 15’3” 4650 15’3” 4650 15’3”

K. Rööbe mm ft in 2590 8’6” 2590 8’6” 2590 8’6” 2590 8’6” 2590 8’6” 2590 8’6” 2590 8’6”

L. Roomikukilbi laius mm ft in 600 24” 600 24” 600 24” 600 24” 600 24” 600 24” 600 24”

M. Min kliirens* mm ft in 470 1’7” 470 1’7” 470 1’7” 470 1’7” 470 1’7” 470 1’7” 470 1’7”

N. Kogupikkus mm ft in 10 310 33’10” 10 230 33’7” 10 300 33’10” 10 260 33’8” 10 225 33’7” 10 230 33’7” 14 520 47’8”

O. Poomi kogukõrgus mm ft in 3330 10’11” 3110 10’2” 3330 10’11” 3265 10’9” 3185 10’5” 3405 11’2” 3080 10’1”

* Roomikukilbi harjadeta

‘ 2-osaline poom

MÕÕTMED

Poom

Kirjeldus Ühik monoplokk 2-osaline Suur tööulatus

Poom m, ft in 6,0; 19'8" GP 6,0; 19'8" HD 5,95; 19’6” 10,2; 33’6”

Pikkus mm ft in 6220 20’5” 6220 20’5” 6170 20’3” 10 420 34’2”

Kõrgus mm ft in 1750 5’9” 1750 5’9” 1510 4’11” 1525 5’0”

Laius mm ft in 725 2’5” 725 2’5” 725 2’5” 725 2’5”

Kaal kg lb 2230 4920 2355 5190 2835 6250 3025 6670

* Sealhulgas hüdrosilinder, hüdrokontuur ja kinnitussõrm, v.a. poomisilindri kinnitussõrm

Kopavars

Kirjeldus Ühik

Kopavars m 2,5; 8’2” HD 2,97; 9’9” GP 2,97; 9’9” HD 3,6; 11’10” GP 7,85; 25'9" LR

Pikkus mm ft in 3580 11’9” 4050 13’3” 4050 13’3” 4715 15’6” 8960 29’5”

Kõrgus mm ft in 995 3’3” 995 3’3” 995 3’3” 1000 3’3” 1190 3’11”

Laius mm ft in 510 1’8” 510 1’8” 510 1’8” 510 1’8” 385 1’3”

Kaal kg lb 1210 2670 1245 2750 1300 2870 1335 2940 1630 3590

* Sealhulgas silinder, hoovastik ja sõrmed
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A
B

H

F

G

C

D
E

TÖÖULATUS

Kirjeldus Ühik EC250EL EC250ELR

Poom m, ft in 6,0; 19’8” 5,95; 19'6" 2-osaline 10,2; 33’6”

Kopavars m ft in 2,5 8’2” 2,97 9’9” 3,6 11’10” 2,5 8’2” 2,97 9’9” 3,6 11’10” 7,85 25’9”

A. Max kaeveulatus mm ft in 9960 32’8” 10 340 33’11” 10 810 35’6” 9970 32’9” 10 365 34’0” 10 855 35’7” 18 305 60’1”

B. Max kaeveulatus maapinnal mm ft in 9775 32’1” 10 160 33’4” 10 640 34’11” 9785 32’1” 10 190 33’5” 10 685 35’1” 18 210 59’9”

C. Max kaevesügavus mm ft in 6590 21’7” 7060 23’2” 7690 25’3” 6125 20’1” 6565 21’6” 7135 23’5” 14 350 47’1”

D. Max kaevesügavus (l = 2,44 m / 8'0" 
tasemel)

mm ft in 6375 20’11” 6855 22’6” 7470 24’6” 6020 19’9” 6465 21’3” 7040 23’1” 14 240 46’9”

E. Max vertikaalseina kaevesügavus mm ft in 5265 17’3” 5520 18’1” 5805 19’1” 4910 16’1” 5290 17’4” 5765 18’11” 12 470 40’11”

F. Max lõikekõrgus mm ft in 9620 31’7” 9685 31’9” 9645 31’8” 11 140 36’7” 11 390 37’4” 11 625 38’2” 14 890 48’10”

G. Max tühjenduskõrgus mm ft in 6610 21’8” 6710 22’0” 6730 22’1” 7925 26’0” 8190 26’10” 8445 27’8” 12 580 41’3”

H. Min esiosa pöörderaadius mm ft in 3915 12’10” 3890 12’9” 3890 12’9” 2785 9’2” 2550 8’4” 2715 8’11” 5720 18’9”

KAEVEJÕUD VAHETU KINNITUSEGA KOPAGA

Kopa raadius mm in 1620 64” 1620 64” 1620 64” 1620 64” 1620 64” 1620 64” 1248 49”

Läbistusjõud 

tavarežiim
SAE J1179

kN lb 145 32 490 145 32 510 145 32 500 145 32 490 145 32 510 145 32 500 68 15 300

võimsusrežiim kN lb 157 35 350 157 35 370 157 35 370 157 35 350 157 35 370 157 35 370 68 15 300

tavarežiim
ISO 6015

kN lb 166 37 390 166 37 410 166 37 400 166 37 390 166 37 410 166 37 400 77 17 290

võimsusrežiim kN lb 181 40 690 181 40 710 181 40 710 181 40 690 181 40 710 181 40 710 77 17 290

Rebimisjõud

tavarežiim
SAE J1179

kN lb 132 29 620 114 25 650 102 22 960 132 29 620 114 25 650 102 22 960 43 9620

võimsusrežiim kN lb 143 32 240 124 27 910 111 24 980 143 32 240 124 27 910 111 24 980 43 9620

tavarežiim
ISO 6015

kN lb 136 30 650 118 26 410 105 23 530 136 30 650 118 26 410 105 23 530 43 9720

võimsusrežiim kN lb 148 33 360 128 28 740 114 25 610 148 33 360 128 28 740 114 25 610 43 9720

Kopa pöördenurk ° 177 177 177 177 177 177 178
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MASINA MASS JA ERISURVE PINNASELE

Kirjeldus Roomikukilbi laius Töömass Erisurve pinnasele Üldlaius

mm in kg lb kPa psi mm in

EC250EL

poom 6,0 m (19'8") (GP), kopavars 2,97 m (9'9") (GP),  
kopp 1200 kg (2650 lb) / 1,14 m³ (301 gal), vastukaal 4950 kg (10 910 lb)

Kolmeharjaline 
roomikukilp

600 24 26 830 59 160 53,0 7,7 3190 10’6”

600 (HD) 24 27 070 59 690 53,5 7,7 3190 10’6”

700 28 27 130 59 820 45,9 6,7 3290 10’10”

800 31 27 420 60 460 40,6 5,9 3390 11’1”

900 35 27 730 61 140 36,5 5,3 3490 11’5”

Kaheharjaline 
roomikukilp

600 24 27 050 59 650 53,4 7,7 3190 10’6”

700 28 27 390 60 390 46,4 6,7 3290 10’10”

poom 6,0 m (19'8") (HD), kopavars 2,97 m (9'9") (HD),  
kopp 1200 kg (2650 lb) / 1,14 m³ (301 gal), vastukaal 4950 kg (10 910 lb)

Kolmeharjaline 
roomikukilp

600 24 27 010 59 560 53,4 7,7 3190 10’6”

600 (HD) 24 27 250 60 090 53,8 7,8 3190 10’6”

700 28 27 310 60 220 46,2 6,7 3290 10’10”

800 31 27 600 60 860 40,9 5,9 3390 11’1”

900 35 27 910 61 540 36,8 5,3 3490 11’5”

Kaheharjaline 
roomikukilp

600 24 27 230 60 040 53,8 7,8 3190 10’6”

700 28 27 570 60 790 46,7 6,8 3290 10’10”

2-osaline poom 5,95 m (19'6"), kopavars 2,97 m (9'9") (GP),  
kopp 1200 kg (2650 lb) / 1,14 m³ (301 gal), vastukaal 4950 kg (10 910 lb)

Kolmeharjaline 
roomikukilp

600 24 27 440 60 510 54,2 7,9 3190 10’6”

600 (HD) 24 27 680 61 030 54,7 7,9 3190 10’6”

700 28 27 740 61 170 47,0 6,8 3290 10’10”

800 31 28 030 61 810 41,5 6,0 3390 11’1”

900 35 28 340 62 490 37,3 5,4 3490 11’5”

Kaheharjaline 
roomikukilp

600 24 27 660 60 990 54,6 7,9 3190 10’6”

700 28 28 000 61 740 47,4 6,9 3290 10’10”

2-osaline poom 5,95 m (19'6"), kopavars 2,97 m (9'9") (HD),  
kopp 1200 kg (2650 lb) / 1,14 m³ (301 gal), vastukaal 4950 kg (10 910 lb)

Kolmeharjaline 
roomikukilp

600 24 27 490 60 620 54,3 7,9 3190 10’6”

600 (HD) 24 27 730 61 140 54,8 7,9 3190 10’6”

700 28 27 790 61 280 47,1 6,8 3290 10’10”

800 31 28 080 61 920 41,6 6,0 3390 11’1”

900 35 28 390 62 600 37,4 5,4 3490 11’5”

Kaheharjaline 
roomikukilp

600 24 27 710 61 100 54,7 7,9 3190 10’6”

700 28 28 050 61 850 47,5 6,9 3290 10’10”

EC250ELR

poom 10,2 m (33'6") (LR), kopavars 7,85 m (25'9") (LR),  
kopp 452 kg (1000 lb) / 0,52 m³ (137 gal), vastukaal 6200 kg (13 670 lb)

Kolmeharjaline 
roomikukilp

600 24 28 570 63 000 57,6 8,2 3190 10’6”

600 (HD) 24 28 810 64 300 56,9 6,3 3190 10’6”

800 31 29 160 64 980 44,1 5,6 3390 11’1”

900 35 29 470 63 530 39,6 8,2 3490 11’5”

Tehnilised andmed
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JUHISED KOPA VALIMISEKS

Kopa tüüp
Maht Töölaius Kaal Hambad

EC250EL

Roomikukilbi laius 600 mm (24"), vastukaal 4950 kg 
(10 910 lb)

poom 6,0 m (19'8") (GP)
2-osaline poom 5,95 m 

(19'6")

l yd³ mm in kg lb EA
2,5 m 
(8'2")

2,97 m 
(9'9")

3,6 m 
(11'10")

2,5 m 
(8'2")

2,97 m 
(9'9")

3,6 m 
(11'10")

Vahetu 
kinnitu-
sega kopp

üldots-
tarbeline

560 0,73 600 23,6 800 1763 3 C C C C C C

620 0,81 750 29,5 823 1814 3 C C C C C C

770 1,01 900 35,4 983 2167 4 C C C C C C

950 1,24 1090 42,9 1012 2231 4 C C C C C C

1140 1,49 1240 48,8 1179 2600 5 C C C C C C

1320 1,73 1390 54,7 1196 2636 5 C C C C C C

1450 1,90 1490 58,7 1249 2754 5 C C C C C C

1510 1,98 1540 60,6 1294 2854 5 C C C C C C

1760 2,30 1740 68,5 1435 3163 6 C B B C B A

tugev-
datud

560 0,73 600 23,6 870 1917 3 D D D D D D

620 0,81 750 29,5 880 1941 3 D D D D D D

1140 1,49 1240 48,8 1200 2646 5 D D D D D D

1320 1,73 1390 54,7 1289 2843 5 D D D D D D

1510 1,98 1540 60,6 1377 3035 5 D D C D D B

1760 2,30 1740 68,5 1533 3380 6 C B A B B A

Vahetu 
kinnitu-
sega kopp 
(UQC-
liides)

üldots-
tarbeline

560 0,73 600 23,6 800 1763 3 C C C C C C

620 0,81 750 29,5 823 1814 3 C C C C C C

770 1,01 900 35,4 983 2167 4 C C C C C C

950 1,24 1090 42,9 1012 2231 4 C C C C C C

1140 1,49 1240 48,8 1179 2600 5 C C C C C C

1320 1,73 1390 54,7 1196 2636 5 C C C C C B

1450 1,90 1490 58,7 1249 2754 5 C C B C B B

1510 1,98 1540 60,6 1294 2854 5 C B A C B A

1760 2,30 1740 68,5 1435 3163 6 B A x B A x

tugev-
datud

560 0,73 600 23,6 870 1917 3 D D D D D D

620 0,81 750 29,5 880 1941 3 D D D D D D

1140 1,49 1240 48,8 1200 2646 5 D D D D D C

1320 1,73 1390 54,7 1289 2843 5 D C B D C B

1510 1,98 1540 60,6 1377 3035 5 C B A C B A

1760 2,30 1740 68,5 1533 3380 6 B A x A A x

Suure tööulatusega poomi ja kopavarre kombinatsioonile soovitab Volvo koppa mahuga 0,52 m³ (0,68 yd³)
Kasutuseesmärgi jaoks sobiva kopa või tööorgani valimisel palun konsulteerige Volvo esindusega.
Soovitused on esitatud ainult suunaandvatena ja tuginevad tüüpilistele töötingimustele.
Kopa mahutavuse arvestused põhinevad standardil ISO 7451, arvestades materjalikuhja kaldenurka 1:1.

 Materjali max tihedus 

kg/m³ lb/yd³

A 1200–1300 2000–2200 kivisüsi, naatriumnitraat, põlevkivi

B 1400–1600 2300–2700 märg muld ja savi, lubjakivi, liivakivi

C 1700–1800 2800–3100 graniit, märg liiv, lõhatud kivim

D > 1900 > 3200 märg muda, rauamaak

X Ei ole soovitatav.
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EC250EL TÕSTEVÕIME
Tõstevõime kopavarre otsas, ilma kopata.
Paigaldatud kopa korral tuleb tõstevõime arvutamiseks järgmistest väärtustest lahutada vahetu kinnitusega kopa või kiirlukuga kopa tegelik mass.

Tõstepunkt

1,5 m,  5 ft 3,0 m, 10 ft 4,5 m, 15 ft 6,0 m, 20 ft 7,5 m, 25 ft 9,0 m, 30 ft Max tööulatus
alus-

vankriga 
piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti
max

Poom:
6,0 m, 19'8"
Kopavars: 
2,5 m, 8'2"
Roomikukilp:
600 mm; 24"
Vastukaalu mass:
4950 kg, 10 910 lb

7,5 m kg *6890 *6890 *6940 *6940 6,10 m
25 ft lb *15 010 *15 010 19,69 ft

6,0 m kg *6900 *6900 *6930 5540 7,22 m
20 ft lb *14 800 *14 800 *14 970 11 970 23,55 ft
4,5 m kg *9320 *9320 *7740 7250 *7100 5140 6960 4720 7,90 m
15 ft lb *19 650 *19 650 *16 490 15 190 *15 280 10 700 15 030 10 100 25,88 ft

3,0 m kg *12 020 10 510 *8950 6930 7430 5000 6400 4320 8,25 m
10 ft lb *25 390 22 000 *19 040 14 480 15 600 10 410 13 750 9200 27,09 ft
1,5 m kg *14 100 9930 *10 090 6630 7270 4850 6230 4180 8,32 m
5 ft lb *30 000 20 730 21 360 13 830 15 260 10 100 13 360 8880 27,33 ft
0 m kg *14 870 9690 9960 6440 7150 4750 6400 4270 8,11 m
0 ft lb *31 820 20 220 20 900 13 430 15 020 9890 13 730 9080 26,63 ft

-1,5 m kg *10 440 *10 440 *14 660 9650 9880 6370 7120 4720 7000 4650 7,59 m
5 ft lb *23 830 *23 830 *31 460 20 180 20 770 13 310 15 100 9930 24,90 ft

-3,0 m kg *18 690 *18 690 *13 560 9750 9940 6430 8450 5550 6,70 m
10 ft lb *40 270 *40 270 *29 060 20 460 20 980 13 500 18 390 11 990 21,90 ft

-4,5 m kg *14 940 *14 940 *10 900 10 030 *9080 8030 5,24 m
15 ft lb *31 840 *31 840 *23 020 21 200 *19 820 17 790 16,94 ft

Poom:
6,0 m, 19'8"
Kopavars: 
2,97 m, 9'9"
Roomikukilp:
600 mm; 24"
Vastukaalu mass:
4950 kg, 10 910 lb

7,5 m kg *6080 *6080 6,61 m
25 ft lb *13 350 *13 350 *13 460 *13 460 21,40 ft

6,0 m kg *6330 *6330 *6390 5300 *5830 5120 7,66 m
20 ft lb *13 590 *13 590 *12 820 11 070 24,99 ft
4,5 m kg *8430 *8430 *7220 *7220 *6670 5210 *5860 4420 8,30 m
15 ft lb *17 840 *17 840 *15 420 *15 420 *14 370 10 900 *12 840 9490 27,20 ft

3,0 m kg *11 140 10 720 *8490 7020 *7280 5050 6010 4070 8,64 m
10 ft lb *23 630 22 550 *18 110 14 730 *15 620 10 570 12 950 8690 28,35 ft
1,5 m kg *13 500 10 070 *9740 6700 7300 4890 5850 3940 8,70 m
5 ft lb *28 800 21 120 *20 820 14 030 15 380 10 220 12 590 8400 28,58 ft
0 m kg *5020 *5020 *14 680 9730 9990 6470 7160 4760 5980 4000 8,50 m
0 ft lb *11 570 *11 570 *31 500 20 410 21 040 13 560 15 090 9950 12 880 8550 27,91 ft

-1,5 m kg *6670 *6670 *10 700 *10 700 *14 820 9620 9860 6360 7090 4690 6470 4310 8,01 m
5 ft lb *14 880 *14 880 *24 230 *24 230 *31 870 20 220 20 810 13 350 14 980 9850 13 990 9240 26,26 ft

-3,0 m kg *12 360 *12 360 *17 780 *17 780 *14 040 9670 9880 6370 7610 5020 7,17 m
10 ft lb *27 720 *27 720 *40 420 *40 420 *30 210 20 390 20 890 13 430 16 570 10 870 23,44 ft

-4,5 m kg *16 720 *16 720 *12 000 9880 *8940 6810 5,83 m
15 ft lb *35 860 *35 860 *25 620 20 940 *19 620 15 020 18,90 ft

Poom:
6,0 m, 19'8"
Kopavars: 
3,6 m, 11'10"
Roomikukilp:
600 mm; 24"
Vastukaalu mass:
4950 kg, 10 910 lb

7,5 m kg *5040 *5040 7,23 m
25 ft lb *11 110 *11 110 23,43 ft

6,0 m kg *5650 5400 *4900 4640 8,19 m
20 ft lb *12 170 11 240 *10 740 9990 26,75 ft
4,5 m kg *6430 *6430 *6060 5270 *4950 4060 8,80 m
15 ft lb *13 660 *13 660 *12 970 10 990 *10 830 8660 28,82 ft

3,0 m kg *15 760 *15 760 *9850 *9850 *7750 7110 *6750 5090 *5650 3830 *5180 3750 9,11 m
10 ft lb *32 940 *32 940 *20 800 *20 800 *16 460 14 870 *14 410 10 590 *11 320 7960 29,91 ft
1,5 m kg *12 490 10 210 *9130 6740 7320 4890 5560 3730 5400 3630 9,17 m
5 ft lb *26 510 21 330 *19 420 14 060 15 350 10 170 11 630 7720 11 560 7670 30,12 ft
0 m kg *7080 *7080 *14 150 9740 9990 6460 7140 4730 5490 3660 8,98 m
0 ft lb *16 080 *16 080 *30 200 20 300 20 960 13 450 14 970 9820 11 750 7760 29,49 ft

-1,5 m kg *6800 *6800 *10 800 *10 800 *14 740 9540 9810 6300 7030 4630 5870 3900 8,52 m
5 ft lb *15 140 *15 140 *24 400 *24 400 *31 560 19 890 20 590 13 120 14 760 9630 12 610 8280 27,94 ft

-3,0 m kg *11 030 *11 030 *16 000 *16 000 *14 400 9520 9760 6260 7020 4620 6730 4440 7,74 m
10 ft lb *24 690 *24 690 *36 250 *36 250 *30 860 19 920 20 540 13 090 14 800 9660 14 550 9510 25,31 ft

-4,5 m kg *16 340 *16 340 *18 580 *18 580 *12 990 9660 *9600 6360 *8610 5690 6,52 m
15 ft lb *36 820 *36 820 *39 780 *39 780 *27 730 20 320 *20 340 13 380 *18 820 12 390 21,18 ft

-6,0 m kg *9450 *9450 *9390 *9390 4,52 m
20 ft lb *20 834 *20 834 *20 701 *20 701 14,83 ft

Märkused. 1. Masin on tõstmise ajal võimsusrežiimil Fine Mode-F. 2. Ülalesitatud koormused vastavad hüdrauliliste ekskavaatorite tõstevõime standarditele SAE J1097 ja ISO 
10567. 3. Nimikoormused ei ületa 87% hüdraulilisest tõstevõimest ega 75% kaadekoormusest. 4. Tärniga (*) tähistatud koormuseid piirab pigem hüdrosüsteemi tõstevõime kui 
kaadekoormus.

Tehnilised andmed
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EC250EL TÕSTEVÕIME
Tõstevõime kopavarre otsas, ilma kopata.
Paigaldatud kopa korral tuleb tõstevõime arvutamiseks järgmistest väärtustest lahutada vahetu kinnitusega kopa või kiirlukuga kopa tegelik mass.

Tõstepunkt

1,5 m,  5 ft 3,0 m, 10 ft 4,5 m, 15 ft 6,0 m, 20 ft 7,5 m, 25 ft 9,0 m, 30 ft Max tööulatus
alus-

vankriga 
piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti
max

Poom:
6,0 m, 19'8"
Kopavars: 
2,5 m, 8'2"
Roomikukilp:
800 mm; 32"
Vastukaalu mass:
4950 kg, 10 910 lb

7,5 m kg *6880 *6880 *6930 *6930 6,10 m
25 ft lb *14 960 *14 960 19,69 ft

6,0 m kg *6890 *6890 *6910 5640 7,22 m
20 ft lb *14 740 *14 740 *14 900 12 180 23,55 ft
4,5 m kg *9310 *9310 *7730 7390 *7070 5240 *7040 4810 7,90 m
15 ft lb *19 580 *19 580 *16 420 15 450 *15 200 10 880 *15 190 10 270 25,88 ft

3,0 m kg *11 980 10 690 *8920 7050 7580 5090 6530 4400 8,25 m
10 ft lb *25 270 22 350 *18 940 14 710 15 910 10 580 14 020 9340 27,09 ft
1,5 m kg *14 050 10 090 *10 050 6750 7410 4940 6350 4250 8,32 m
5 ft lb *29 840 21 040 *21 380 14 050 15 550 10 260 13 620 9020 27,33 ft
0 m kg *14 800 9840 10 150 6550 7290 4830 6520 4340 8,11 m
0 ft lb *31 640 20 510 21 300 13 630 15 310 10 040 14 000 9220 26,63 ft

-1,5 m kg *10 440 *10 440 *14 590 9790 10 060 6470 7250 4790 7130 4720 7,59 m
5 ft lb *23 830 *23 830 *31 270 20 470 21 160 13 500 15 380 10 080 24,90 ft

-3,0 m kg *18 580 *18 580 *13 480 9890 *10 090 6520 8610 5640 6,70 m
10 ft lb *40 020 *40 020 *28 890 20 760 21 370 13 700 18 730 12 170 21,90 ft

-4,5 m kg *14 840 *14 840 *10 830 10 170 *9020 8150 5,24 m
15 ft lb *31 610 *31 610 *22 870 21 520 *19 680 18 060 16,94 ft

Poom:
6,0 m, 19'8"
Kopavars: 
2,97 m, 9'9"
Roomikukilp:
800 mm; 32"
Vastukaalu mass:
4950 kg, 10 910 lb

7,5 m kg *6050 *6050 6,61 m
25 ft lb *13 200 *13 200 *13 420 *13 420 21,40 ft

6,0 m kg *6280 *6280 *6330 5370 *5800 5180 7,66 m
20 ft lb *13 430 *13 430 *12 780 11 170 24,99 ft
4,5 m kg *8390 *8390 *7170 *7170 *6620 5280 *5830 4470 8,30 m
15 ft lb *17 640 *17 640 *15 230 *15 230 *14 170 10 990 *12 800 9540 27,20 ft

3,0 m kg *11 080 10 890 *8430 7120 *7220 5120 *6070 4110 8,64 m
10 ft lb *23 340 22 760 *17 870 14 850 *15 410 10 630 13 100 8720 28,35 ft
1,5 m kg *13 410 10 200 *9660 6780 7420 4940 5940 3970 8,70 m
5 ft lb *28 440 21 250 *20 540 14 110 15 560 10 260 12 720 8420 28,58 ft
0 m kg *4990 *4990 *14 580 9850 10 150 6540 7270 4810 6070 4040 8,50 m
0 ft lb *11 530 *11 530 *31 100 20 490 21 280 13 600 15 260 9980 13 010 8560 27,91 ft

-1,5 m kg *6640 *6640 *10 660 *10 660 *14 700 9740 10 020 6430 7200 4740 6570 4350 8,01 m
5 ft lb *14 840 *14 840 *24 190 *24 190 *31 470 20 290 21 040 13 390 15 140 9870 14 140 9260 26,26 ft

-3,0 m kg *12 320 *12 320 *17 740 *17 740 *13 930 9780 10 030 6440 7720 5070 7,17 m
10 ft lb *27 680 *27 680 *40 400 *40 400 *29 820 20 480 21 130 13 470 16 760 10 900 23,44 ft

-4,5 m kg *16 570 *16 570 *11 890 10 000 *8850 6880 5,83 m
15 ft lb *35 370 *35 370 *25 260 21 070 *19 330 15 110 18,90 ft

Poom:
6,0 m, 19'8"
Kopavars: 
3,6 m, 11'10"
Roomikukilp:
800 mm; 32"
Vastukaalu mass:
4950 kg, 10 910 lb

7,5 m kg *5040 *5040 7,23 m
25 ft lb *11 110 *11 110 23,43 ft

6,0 m kg *5640 5500 *4900 4730 8,19 m
20 ft lb *12 120 11 450 *10 740 10 170 26,75 ft
4,5 m kg *6420 *6420 *6050 5380 *4950 4140 8,80 m
15 ft lb *13 610 *13 610 *12 910 11 190 *10 830 8810 28,82 ft

3,0 m kg *15 730 *15 730 *9830 *9830 *7730 7250 *6730 5190 *5650 3900 *5180 3820 9,11 m
10 ft lb *32 810 *32 810 *20 710 *20 710 *16 390 15 130 *14 330 10 770 *11 320 8090 29,91 ft
1,5 m kg *12 450 10 390 *9100 6860 7470 4980 5670 3800 5510 3690 9,17 m
5 ft lb *26 380 21 670 *19 320 14 290 15 660 10 340 11 860 7850 11 790 7800 30,12 ft
0 m kg *7080 *7080 *14 100 9900 *10 160 6570 7280 4810 5600 3730 8,98 m
0 ft lb *16 080 *16 080 *30 040 20 600 21 360 13 660 15 270 9980 11 990 7880 29,49 ft

-1,5 m kg *6800 *6800 *10 800 *10 800 *14 670 9690 10 000 6400 7170 4710 5980 3960 8,52 m
5 ft lb *15 140 *15 140 *24 400 *24 400 *31 380 20 180 20 980 13 320 15 050 9780 12 850 8410 27,94 ft

-3,0 m kg *11 030 *11 030 *16 000 *16 000 *14 330 9670 9950 6360 7160 4700 6850 4510 7,74 m
10 ft lb *24 690 *24 690 *36 250 *36 250 *30 680 20 210 20 930 13 280 15 080 9810 14 830 9660 25,31 ft

-4,5 m kg *16 340 *16 340 *18 470 *18 470 *12 920 9810 *9550 6460 *8560 5770 6,52 m
15 ft lb *36 820 *36 820 *39 520 *39 520 *27 560 20 620 *20 210 13 580 *18 700 12 580 21,18 ft

-6,0 m kg *9380 *9380 *9330 *9330 4,52 m
20 ft lb *20 679 *20 679 *20 569 *20 569 14,83 ft

Märkused. 1. Masin on tõstmise ajal võimsusrežiimil Fine Mode-F. 2. Ülalesitatud koormused vastavad hüdrauliliste ekskavaatorite tõstevõime standarditele SAE J1097 ja ISO 
10567. 3. Nimikoormused ei ületa 87% hüdraulilisest tõstevõimest ega 75% kaadekoormusest. 4. Tärniga (*) tähistatud koormuseid piirab pigem hüdrosüsteemi tõstevõime kui 
kaadekoormus.
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EC250EL TÕSTEVÕIME
Tõstevõime kopavarre otsas, ilma kopata.
Paigaldatud kopa korral tuleb tõstevõime arvutamiseks järgmistest väärtustest lahutada vahetu kinnitusega kopa või kiirlukuga kopa tegelik mass.

Tõstepunkt

1,5 m,  5 ft 3,0 m, 10 ft 4,5 m, 15 ft 6,0 m, 20 ft 7,5 m, 25 ft 9,0 m, 30 ft Max tööulatus
alus-

vankriga 
piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti
max

Poom:
kaheosaline 5,95 
m, 19'6"
Kopavars: 
2,5 m, 8'2"
Roomikukilp:
600 mm; 24"
Vastukaalu mass:
4950 kg, 10 910 lb

9,0 m kg *9630 *9630 4,21 m
30 ft lb *21 230 *21 230 13,81 ft
7,5 m kg *9810 *9810 *8570 7430 *8030 7170 6,12 m
25 ft lb *21 627 *21 627 *18 894 16 380 *17 703 15 807 20,08 ft

6,0 m kg *10 060 *10 060 *9010 7400 *7530 5420 7,24 m
20 ft lb *22 178 *22 178 *19 864 16 314 *16 601 11 949 23,75 ft
4,5 m kg *12 130 11 170 *9600 7150 7520 5040 6880 4610 7,92 m
15 ft lb *26 742 24 626 *21 164 15 763 16 579 11 111 15 168 10 163 25,98 ft

3,0 m kg *13 960 10 350 *10 360 6810 7370 4900 6330 4220 8,27 m
10 ft lb *30 776 22 818 *22 840 15 013 16 248 10 803 13 955 9303 27,13 ft
1,5 m kg *14 790 9760 10 090 6510 7210 4760 6160 4090 8,33 m
5 ft lb *32 606 21 517 22 245 14 352 15 895 10 494 13 580 9017 27,33 ft
0 m kg *14 170 9530 9890 6330 7100 4660 6350 4190 8,12 m
0 ft lb *31 239 21 010 21 804 13 955 15 653 10 274 13 999 9237 26,64 ft

-1,5 m kg *10 240 *10 240 *12 510 9530 *9680 6280 7100 4660 *6880 4580 7,60 m
5 ft lb *22 575 *22 575 *27 580 21 010 *21 341 13 845 15 653 10 274 *15 168 10 097 24,93 ft

-3,0 m kg *9730 9680 *7470 6380 *6010 5510 6,72 m
10 ft lb *21 451 21 341 *16 469 14 065 *13 250 12 147 22,05 ft

Poom:
kaheosaline 5,95 
m, 19'6"
Kopavars: 
2,97 m, 9'9"
Roomikukilp:
600 mm; 24"
Vastukaalu mass:
4950 kg, 10 910 lb

9,0 m kg *7830 *7830 *6870 *6870 4,96 m
30 ft lb *17 262 *17 262 *15 146 *15 146 16,27 ft
7,5 m kg *7800 *7800 *7460 *7460 *5960 *5960 6,65 m
25 ft lb *17 196 *17 196 *16 446 *16 446 *13 140 *13 140 21,82 ft

6,0 m kg *7990 *7990 *8300 7510 *6470 5180 *5660 4950 7,69 m
20 ft lb *17 615 *17 615 *18 298 16 557 *14 264 11 420 *12 478 10 913 25,23 ft
4,5 m kg *16 230 *16 230 *11 400 11 380 *9190 7240 7580 5090 *5640 4270 8,33 m
15 ft lb *35 781 *35 781 *25 133 25 089 *20 260 15 961 16 711 11 222 *12 434 9414 27,33 ft

3,0 m kg *13 370 10 550 *10 040 6880 7400 4930 *5820 3930 8,66 m
10 ft lb *29 476 23 259 *22 134 15 168 16 314 10 869 *12 831 8664 28,41 ft
1,5 m kg *14 620 9860 10 140 6540 7210 4760 5750 3810 8,73 m
5 ft lb *32 232 21 738 22 355 14 418 15 895 10 494 12 677 8400 28,64 ft
0 m kg *14 490 9520 9880 6320 7080 4640 5890 3880 8,52 m
0 ft lb *31 945 20 988 21 782 13 933 15 609 10 229 12 985 8554 27,95 ft

-1,5 m kg *10 490 *10 490 *13 190 9450 9780 6230 7030 4590 6390 4200 8,04 m
5 ft lb *23 126 *23 126 *29 079 20 834 21 561 13 735 15 498 10 119 14 088 9259 26,38 ft

-3,0 m kg *10 790 9550 *8290 6280 *6120 4930 7,20 m
10 ft lb *23 788 21 054 *18 276 13 845 *13 492 10 869 23,62 ft

Poom:
kaheosaline 5,95 
m, 19'6"
Kopavars: 
3,6 m, 11'10"
Roomikukilp:
600 mm; 24"
Vastukaalu mass:
4950 kg, 10 910 lb

9,0 m kg *5510 *5510 5,79 m
30 ft lb *12 147 *12 147 19,00 ft
7,5 m kg *6460 *6460 *4960 *4960 7,28 m
25 ft lb *14 242 *14 242 *10 935 *10 935 23,88 ft

6,0 m kg *6830 *6830 *6280 5320 *4780 4510 8,24 m
20 ft lb *15 058 *15 058 *13 845 11 729 *10 538 9943 27,03 ft
4,5 m kg *7580 *7580 *8160 *8160 *8090 7400 *7370 5190 *4790 3940 8,84 m
15 ft lb *16 711 *16 711 *17 990 *17 990 *17 835 16 314 *16 248 11 442 *10 560 8686 29,00 ft

3,0 m kg *12 480 10 850 *9560 7010 7480 5000 5610 3750 *4970 3640 9,16 m
10 ft lb *27 514 23 920 *21 076 15 454 16 491 11 023 12 368 8267 *10 957 8025 30,05 ft
1,5 m kg *14 170 10 040 10 240 6620 7260 4800 5510 3650 5310 3520 9,22 m
5 ft lb *31 239 22 134 22 575 14 595 16 006 10 582 12 147 8047 11 707 7760 30,25 ft
0 m kg *6890 *6890 *14 630 9560 9910 6340 7080 4640 5430 3580 5410 3570 9,03 m
0 ft lb *15 190 *15 190 *32 254 21 076 21 848 13 977 15 609 10 229 11 971 7893 11 927 7870 29,63 ft

-1,5 m kg *10 640 *10 640 *13 860 9380 9740 6190 6990 4550 5790 3810 8,57 m
5 ft lb *23 457 *23 457 *30 556 20 679 21 473 13 647 15 410 10 031 12 765 8400 28,12 ft

-3,0 m kg *15 820 *15 820 *11 980 9410 *9120 6180 *6730 4570 *6220 4360 7,79 m
10 ft lb *34 877 *34 877 *26 411 20 745 *20 106 13 625 *14 837 10 075 *13 713 9612 25,56 ft

-4,5 m kg *8710 *8710 *6450 6330 6,59 m
15 ft lb *19 202 *19 202 *14 220 13 955 21,62 ft

Märkused. 1. Masin on tõstmise ajal võimsusrežiimil Fine Mode-F. 2. Ülalesitatud koormused vastavad hüdrauliliste ekskavaatorite tõstevõime standarditele SAE J1097 ja ISO 
10567. 3. Nimikoormused ei ületa 87% hüdraulilisest tõstevõimest ega 75% kaadekoormusest. 4. Tärniga (*) tähistatud koormuseid piirab pigem hüdrosüsteemi tõstevõime kui 
kaadekoormus.

Tehnilised andmed
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EC250ELR TÕSTEVÕIME
Tõstevõime kopavarre otsas, ilma kopata.
Paigaldatud kopa korral tuleb tõstevõime arvutamiseks järgmistest väärtustest lahutada vahetu kinnitusega kopa või kiirlukuga kopa tegelik mass.

Tõstepunkt

0 m, 0 ft 1,5 m, 5 ft 3,0 m, 10 ft 4,5 m, 15 ft 6,0 m, 20 ft 7,5 m, 25 ft

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

Poom:
LR 10,2 m, 33'6"
Kopavars: 
LR 7,85 m, 25'9"
Roomikukilp:
800 mm, 32"
Vastukaalu mass:
6200 kg, 
13 670 lb

3,0 m kg *4270 *4270 *7550 *7550 *5480 *5480 *4410 *4410
10 ft lb *10 580 *10 580 *14 610 *14 610 *10 610 *10 610 *8510 *8510
1,5 m kg *1460 *1460 *5150 *5150 *6700 6630 *5160 4910
5 ft lb *3350 *3350 *12 040 *12 040 *12 970 *12 970 *9980 *9980
0 m kg *1550 *1550 *3490 *3490 *7670 5950 *5820 4460
0 ft lb *3480 *3480 *7950 *7950 *14 890 12 590 *11 270 9430

-1,5 m kg *1510 *1510 *2010 *2010 *3370 *3370 *6290 5510 *6330 4130
5 ft lb *3320 *3320 *4470 *4470 *7600 *7600 *14 390 11 620 *12 280 8700

-3 m kg *2080 *2080 *2070 *2070 *2550 *2550 *3690 *3690 *5980 5260 6410 3910
10 ft lb *4580 *4580 *4570 *4570 *5680 *5680 *8290 *8290 *13 610 11 090 *12 950 8220

 -4,5 m kg *2510 *2510 *2640 *2640 *3140 *3140 *4200 *4200 *6260 5150 6270 3780
15 ft lb *5550 *5550 *5850 *5850 *7010 *7010 *9450 *9450 *14 210 10 860 *13 310 7960
-6 m kg *3000 *3000 *3230 *3230 *3790 *3790 *4860 *4860 *6880 5130 6220 3740
20 ft lb *6650 *6650 *7180 *7180 *8460 *8460 *10 940 *10 940 *15 620 10 850 13 280 7880

-7,5 m kg *3530 *3530 *3850 *3850 *4500 *4500 *5660 *5660 *7790 5190 6240 3750
25 ft lb *7840 *7840 *8590 *8590 *10 070 *10 070 *12 750 *12 750 *16 430 11 010 *13 030 7940
-9 m kg *4530 *4530 *5290 *5290 *6610 *6610 *7920 5310 6330 3830
30 ft lb *10 110 *10 110 *11 870 *11 870 *14 940 *14 940 *15 400 11 320 *12 330 8140

-10,5 m kg *6190 *6190 *7790 *7790 *7150 5510 *5790 3970
35 ft lb *13 910 *13 910 *17 670 *17 670 *13 780 11 810 *11 120 8490
-12 m kg *7560 *7560 *5990 5790 *4860 4190
40 ft lb *14 310 *14 310 *11 310 *11 310 *9130 9040

9,0 m, 30 ft 10,5 m, 35 ft 12,0 m, 40 ft 13,5 m, 45 ft 15,0 m, 50 ft 16,5 m, 55 ft Max tööulatus
alus-

vankriga 
piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti

alus-
vankriga 

piki

alus-
vankriga 

risti
max

Poom:
LR 10,2 m, 33'6"
Kopavars: 
LR 7,85 m, 25'9"
Roomikukilp:
800 mm; 32"
Vastukaalu mass:
6200 kg, 
13 670 lb

13,5 m kg *1090 *1090 12,41 m
45 ft lb *1330 *1330 *1280 *1280 40,14 ft

12,0 m kg *1160 *1160 *1030 *1030 13,67 m
40 ft lb *1170 *1170 44,48 ft

10,5 m kg *1740 *1740 *990 *990 14,67 m
35 ft lb *2070 *2070 *1100 *1100 47,90 ft

9,0 m kg *2100 *2100 *1360 *1360 *980 *980 15,46 m
30 ft lb *2700 *2700 *1330 *1330 *1070 *1070 50,60 ft
7,5 m kg *2360 *2360 *2330 *2330 *1790 *1790 *970 *970 16,07 m
25 ft lb *3690 *3690 *3180 *3180 *2110 *2110 *1060 *1060 52,68 ft

6,0 m kg *2540 *2540 *2450 2320 *2120 1850 *1010 *1010 *990 *990 16,53 m
20 ft lb *4200 *4200 *3660 *3660 *2660 *2660 *1070 *1070 54,22 ft
4,5 m kg *2970 *2970 *2760 2750 *2610 2210 *2430 1780 *1370 *1370 *1010 *1010 16,83 m
15 ft lb *5460 *5460 *4920 *4920 *4200 *4200 *3140 *3140 *1250 *1250 *1110 *1110 55,26 ft

3,0 m kg *3750 *3750 *3320 3240 *3010 2590 *2780 2100 *2620 1700 *1600 1380 *1050 *1050 17,00 m
10 ft lb *7230 *7230 *6380 *6380 *5780 5450 *4880 4380 *3590 3530 *1630 *1630 *1170 *1170 55,83 ft
1,5 m kg *4260 3790 *3670 3010 *3260 2430 *2970 1980 2590 1620 *1740 1330 *1110 *1110 17,03 m
5 ft lb *8210 8020 *7060 6340 *6270 5090 *5690 4120 *4010 3360 *1820 *1820 *1250 *1250 55,95 ft
0 m kg *4720 3490 *4000 2790 *3500 2270 2980 1870 2510 1540 *1750 1280 *1190 *1190 16,93 m
0 ft lb *9110 7350 *7710 5870 *6740 4750 *6040 3890 *4360 3190 *1770 *1770 *1370 *1370 55,61 ft

-1,5 m kg *5100 3240 4160 2610 3430 2140 2880 1770 2440 1480 *1570 1240 *1290 1210 16,69 m
5 ft lb *9870 6810 *8270 5480 *7160 4470 6100 3680 *4530 3050 *1520 *1520 54,81 ft

-3 m kg 4970 3060 4010 2480 3320 2040 2800 1700 2390 1430 *1430 1240 16,31 m
10 ft lb *10 420 6430 8530 5180 7050 4250 5930 3520 *4330 2950 *1730 *1730 53,53 ft

 -4,5 m kg 4850 2950 3920 2380 3250 1970 2750 1650 2360 1400 *1610 1290 15,77 m
15 ft lb 10 330 6200 8330 4990 6900 4100 5830 3430 *3520 2900 *2010 *2010 51,74 ft
-6 m kg 4790 2900 3870 2340 3210 1930 2730 1630 *2020 1400 *1870 1390 15,07 m
20 ft lb 10 220 6100 8240 4900 6830 4040 5800 3400 *2410 *2410 49,36 ft

-7,5 m kg 4800 2900 3860 2330 3210 1930 2740 1640 *2260 1540 14,18 m
25 ft lb 10 250 6120 8250 4920 6860 4070 *4660 3460 *3010 *3010 46,33 ft
-9 m kg 4850 2950 3910 2380 3270 1980 *2890 1780 13,04 m
30 ft lb *10 140 6270 8390 5040 7010 4210 *4010 3900 42,48 ft

-10,5 m kg *4780 3060 *3970 2480 *3410 2180 11,61 m
35 ft lb *9130 6550 *7490 5320 *6010 4860 37,58 ft
-12 m kg *3950 3260 *3530 2940 9,73 m
40 ft lb *7290 7050 *6890 6720 31,11 ft

Märkused. 1. Masin on tõstmise ajal võimsusrežiimil Fine Mode-F. 2. Ülalesitatud koormused vastavad hüdrauliliste ekskavaatorite tõstevõime standarditele SAE J1097 ja ISO 
10567. 3. Nimikoormused ei ületa 87% hüdraulilisest tõstevõimest ega 75% kaadekoormusest. 4. Tärniga (*) tähistatud koormuseid piirab pigem hüdrosüsteemi tõstevõime kui 
kaadekoormus.
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Varustus
STANDARDVARUSTUS

Mootor
Turboülelaaduriga, vesijahutusega, otsesissepritsega ja õhu vahejahutiga, 
Euro 5 nõuetele vastav neljataktiline diiselmootor
Näidikuga õhufilter 
Sisselaskeõhu soojendi 
Tsüklon-eelpuhasti 
Mootori elektriline seiskamine 
Vee-eraldiga kütusefilter 
Mootori seiskamisviivitus
Generaator, 80 A 

Elektriline/elektrooniline juhtsüsteem
Mootori täiustatud juhtsüsteem 
Enesediagnostika süsteem 
Masina seisundi näidik 
Mootori pöörlemissagedust arvestav võimsuse juhtimine 
Automaatne tühikäigule lülitumine 
Võimsusrežiimi ühe puutega lülitamine 
Ohutu seiskamise/käivitamise funktsioon 
Reguleeritav LCD-värviekraan
Elektrisüsteemi väljalülitamise pealüliti
Mootori taaskäivitamise vältimise ahel 
Võimsad halogeentuled: 
- raamile kinnitatud, 2 tk
- poomile kinnitatud, 1 tk
Täiendavad töötuled (halogeen või LED): 
kabiinile kinnitatud, 3 tk 
poomile kinnitatud, 1 tk 
Akud, 2 x 12 V, 170 A 
Käiviti, 24 V, 5,5 kW 
Liikumissignaal 

Raam
Käsipuudega ligipääs 
Tööriistade hoiuala 
Libisemisvastased perforeeritud metallplaadid 
Vastukaal: 
4950 kg
6200 kg (suure tööulatusega) 

Alusvanker
Alumine kate (tugevdatud konstruktsiooniga) 
Hüdraulilised roomikuregulaatorid
Määrimise ja tihenditega ühenduslülid 
Roomikujuhikud 

Hüdrosüsteem
Poomi tõste ja pöörde prioriteedirežiim
Poomi liigutamise prioriteedirežiim (roome)
Poomi langetamise kiiruse juhtimine
Tööorganite haldussüsteem (kuni 32 programmeeritavat mälu) 
- erinevad vooluhulga ja rõhu eelseaded 
Hüdrovasar ja -käärid, pumba 2-astmeline vooluhulk 
Täiendav tagasivoolufilter (hüdrovasara ja -kääride torustikus)
Poomi ujuvrežiim ilma hüdrovooliku purunemise kaitseklapita 
Otsesõidupedaal
Automaatse koormustundlikkusega hüdrosüsteem
Kordistussüsteem 
Poomi prioriteetsus 
Kopavarre prioriteetsus 
Pöörde prioriteetsus 
Kütusesäästurežiim ECO 
Poomi, kopavarre ja kopa energiatagastusventiilid 
Pöördemehhanismi tagasipõrkevastased klapid 
Poomi ja kopavarre hoideventiilid 
Mitmeastmeline filtrisüsteem
Hüdrosilindrite löögileevendid 
Silindrite saastumistihendid 
Lisahüdrokontuuri ventiil 
Automaatsed kahe kiirusega sõidumootorid 
Hüdroõli ISO VG 46 
Kiirluku kontuur 

STANDARDVARUSTUS

Kabiin ja sisemus
Vastavalt ROPS (ISO 121172) standardile sertifitseeritud kabiin 
Avatav ülemine luuk 
Silikoonõli ja vedrudega kummipadjad 
Sõidupedaalid ja juhthoovad 
Reguleeritav juhiiste ja juhthoovakonsool 
Automaatne soojendus- ja kliimaseade 
Painduv antenn 
Raadio (Bluetooth, MP3, USB-pesa)
Hüdraulilise turvalukustuse hoob
Heliisolatsiooniga ja kõigi ilmaoludega kasutamiseks sobival kabiinil on: 
topsihoidikud 
ukselukud 
toonitud klaasid 
põrandamatt 
helisignaal 
avar hoiuala 
ülestõmmatav esiklaas 
eemaldatav alumine esiklaas 
turvavöö 
turvaklaas 
eesmised, ülemised ja külgmised päikesesirmid 
vihmakaitse
pausidega töörežiimiga esiklaasipuhasti 
Volvo Smart View
peavõti 

Roomikukilbid
800 mm kolmeharjaliste roomikukilpidega

Kaevevarustus
Hoovastik tõsteaasaga 
Poom: monoplokk 6,0 m 
Kopavars: 3,0 m
Kopavars: suure tööulatusega 7,85 m 
Poom: suure tööulatusega monoplokk 10,2 m 
Käsitsi rakendatav keskmäärimissüsteem 

Masina juhtseadised
Dig Assist
Volvo Active Control (poolautonoomne) 

LISAVARUSTUS

Mootor
Plokisoojendus: 120 V, 240 V
Õlivanni eelpuhasti 
Jahutusvedeliku eelsoojendi, 10 kW 
Soojendusega vee-eraldi 
Mootori automaatne seiskamine 
Muudetava pöörlemissuunaga ventilaator
Kütuse tankimispump: 50 l/min, automaatse väljalülitusega 

Elektrisüsteem
Täiendavad töötuled (halogeen või LED): 
kabiinile kinnitatud, 3 tk 
poomile kinnitatud, 1 tk 
vastukaalule kinnitatud, 1 tk 
Roheline vilkur 
Vargusevastane süsteem 
Pöörlev hoiatusvilkur 
Kaldrotaatori nutikas ühendus
3. põlvkonna kaldrotaator
Kaevamise abisüsteemi Dig Assist nutikas ühendus

Alusvanker
Täispikkuses roomikujuhikud 
Roomikukilbid 
kolmeharjalised, 600/700/900 mm 
kolmeharjalised, laius 600 mm, HD 
kaheharjalised, 600/700 mm 
Suure kliirensiga alusvanker
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VOLVO LISAVARUSTUSE VALIKUD

Iste Deluxe Hybrid Reverseeritav jahutusventilaator

Kaldrotaator Õli äravoolutoru Täiustatud nähtavusega kabiin

Kõik tooted ei ole saadaval kõigil turgudel. Vastavalt meie pideva täiendamise poliitikale jätame endale õiguse muuta spetsifikatsioone ja kujundust ilma eelneva ette-
teatamiseta. Illustratsioonidel ei pruugi alati olla standardvarustuses masin.

LISAVARUSTUS

Hüdrosüsteem
CDC, Comfort Driving Control – mugavad juhtseadised
Hüdrovooliku purunemise kaitseklapid kopavarrel ja poomil
Ülekoormuse hoiatusseade 
Poomi ujuvrežiim koos hüdrovooliku purunemise kaitseklapiga 
Hüdrokontuurid: 
- planeerimiskopp ja rotaator 
- haarats 
- õli äravoolutoru 
Volvo hüdrauliline kiirlukk S1
Volvo hüdrauliline kiirlukk S2 
Volvo hüdrauliline kiirlukk U25 
Volvo hüdrauliline kiirlukk SQ70 55 
Volvo hüdrauliline kiirlukk SQ70 
Biolagunev hüdroõli 46 
Pika kasutuskestusega hüdroõli 32 
Pika kasutuskestusega hüdroõli 46 
Kütusepaagi kiirtankimisvalmidus
Hüdrovasar ja -käärid, pumba 1-astmeline vooluhulk 

LISAVARUSTUS

Kabiin ja sisemus
Täiustatud nähtavusega kabiin 
Soojendusega iste, tekstiilkate 
Soojenduse ja õhkvedrustusega iste, tekstiilkate 
Iste Deluxe
Tugevdatud üheosaline esiklaas (P5A)
Langevate esemete eest kaitsev võre, FOG (fikseeritud või hingedega) 
Raamile kinnitatud 
Kabiinile kinnitatud 
Langevate esemete eest kaitsev tarind (FOPS), kabiinile kinnitatud 
Külgvaatekaamera 
Suitsetaja komplekt (tuhatoos ja sigaretisüütel) 
Esiklaasi kaitsevõre 
Pausidega töörežiimiga esiklaasipuhasti 
Vandalismivastane komplekt 
Suruõhuühendus kabiinis
Tahavaatekaamera 
4 nupuga juhthoovad 
3 nupuga, proportsionaaljuhtimisega juhthoovad 

Kaevevarustus
Poom: monoplokk 6,0 m, tugevdatud 
Kopavars: 2,5 m HD, 3,0 m HD, 3,6 m
Kopavars: suure tööulatusega 7,85 m 
Poom: suure tööulatusega monoplokk 10,2 m 

Hooldus
Igapäevase korrashoiu tööriistakomplekt 
Täielik tööriistakomplekt 
Automaatne määrimissüsteem 

Muu:
Hybrid: täpsem teave on esitatud eraldi brošüüris.
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